
PERMALINK

COMUNE DI SEGRATE

Sede: via Primo Maggio - 20054 Segrate (MI), Italia

Codice Fiscale: 83503670156

(GU 5  Serie Speciale - Contratti Pubblici n.94 del 16-8-2021)

Esito di gara 7 20  S  -  Lotto  1  CIG  8470069A0C  -  Lotto  2  CIG

                             847007924F 

  SEZIONE I: Amministrazione aggiudicatrice 

  I.1) Denominazione e indirizzi: Comune di Segrate - Via I Maggio  -

20090  Segrate   (MI)   Italia,   tel.:   +39   0226902351,   e-mail:

segrate@postemailcertificata.it, fax:  +39  022133751,  codice  NUTS:

ITC45. 

  SEZIONE II: Oggetto 

  II.1.1) Denominazione: Gara 7  20  S  CIG:  8470069A0C  (lotto  1);

847007924F (lotto 2). II.2.5) Criteri di aggiudicazione: prezzo. 

  SEZIONE IV: Procedura 

  IV.1.1) Tipo di procedura: aperta. 

  SEZIONE V: Aggiudicazione di appalto 

  V.2.3) Nome e indirizzo del contraente: lotto 1  Selpower  Ambiente

Srl - P.I. 09912390961 - Gaggiano (MI);  lotto  2  Sima  Srl  -  P.I.

03456720139 - Cornate d'Adda (MB). V.2.4) Informazioni sul valore del

contratto d'appalto (IVA esclusa): lotto 1 € 296.483,40;  lotto  2  €

102.750,00. 

  SEZIONE VI: Altre informazioni 

  VI.3) Informazioni complementari: Determinazioni di  aggiudicazione

n. 1246 e 1254 del 16/12/2020. VI.4.1) Organismo  responsabile  delle

procedure di ricorso: T.A.R.  Lombardia  via  Corridoni,  39  Milano.

VI.4.3.) Procedure  di  ricorso:  entro  30  giorni  dalla  ricezione

dell'esito  di  gara.  VI.5)  Esito  inoltrato  alla  GUUE  in   data

29/07/2021. 

p. Il dirigente della direzione sicurezza ambiente politiche sociali 

   Il funzionario responsabile della sezione ambiente ed ecologia 

                       dott.ssa Lidia Cioffari 

TX21BGA19542

Avviso di rettifica
Errata corrige

Atti correlati

a

Gazzetta Ufficiale https://www.gazzettaufficiale.it/eli/id/2021/08/16/TX21BGA19542/s5

1 di 2 17/08/2021, 10:01



TX21BGA19542

Realizzazione Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A.

Gazzetta Ufficiale https://www.gazzettaufficiale.it/eli/id/2021/08/16/TX21BGA19542/s5

2 di 2 17/08/2021, 10:01


